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Wikmansgårdens sjukhem
Anrik herrgård i dalarnas natursköna omgivning

Wikmansgården är ett privat sjukhem som funnits sedan 1973. 
Vi har 31 vårdplatser och våra boenden är personer med psykiska 
funktionshinder, inklusive demens, från 30 år och uppåt.

Vi bedriver vår verksamhet i en herrgårdsbyggnad mitt 
i Dalarnas hjärta, nära Hedemora, ca 18 mil från Stock-

holm, med tillgång till stora vandringsområden och intil-
liggande sjö. Vi kan erbjuda en lugn och trygg vistelse i 
en socialt skyddad miljº, dªr mºjligheter þnns fºr nªr-
stående att komma på besök. Vår låga personalomsätt-
ning och trivsamma omgivning borgar för en trygg och 
stabil tillvaro för våra boende. 

Vårt erbjudande



Om vår verksamhet

Då våra rum ligger i herrgårdsbyggnad, får de boende del av 
en vacker bostad med trägolv, kakelugnar och annan tidsenlig 
inredning. Här blandas våra boendens personliga möblemang 
med byggnadens inredning, alla rum är därför individuella och 
personligt präglade. 

Vi har en god standard på alla rum, då de är efterhållna 
och renoverade. Våra boende har egen dusch, toalett 
och handikappanpassade utrymmen för rullstol.

Regelbundna aktiviteter þnns schemalagda, s¬som gym-
nastik, musik, pyssel och veckovisa utÿykter. Dessutom 
erbjuds möjligheter att vistas ute i vår parklika närmil-
jö med god tillgång till promenadvägar, trädgård, sjö-

strand och egen badplats. Affªr och restaurang þnns 
inom gångavstånd. 

Vi uppmuntrar och stödjer ett socialt nätverk hos alla 
våra boenden. Vi håller anhörigträffar som knytpunkt 
för relationsskapande och samvaro närstående emellan. 
Fºr de som behºver en socialt skyddad miljº, þnns ut-
märkta möjligheter till en nystart och ett hälsosammare 
liv.  

På Wikmansgården lagas all mat på plats av husmor i 
kºket. Inriktningen ªr svensk husmanskost, þnns behov 
av specialkost ordnas självklart detta. 

Personalen på Wikmansgårdens sjukhem är vår största till-
gång och styrka. Det är tack vare dem som vi kan garantera 
att våra boende får god vård och personlig omsorg. Genom vår 
låga personalomsättning och den familjära känsla som funnits på 
Wikmansgården i tiotals år, kan vi borga för trygghet, stabilitet, 
struktur, och många goda skratt. 

Minimikrav på fast personal och vikarier är underskö-
terskeutbildning, men de ÿesta har vidareutbildats inom 
äldrevård och psykiatri, vår personal utbildas också re-
gelbundet under anställningstiden. Vi har även husmor, 
snickare och trädgårdsmästare och en del av vår perso-

nal har funnits hos oss i nära 30 års tid. Under de 35 år 
verksamheten har bedrivits i syfte att vårda människor 
med psykiska funktionshinder, har vi haft möjlighet att  
genom vår erfarenhet utveckla en gedigen personal-
kompetens. 

Vi på Wikmansgården är mycket stolta över vår per-
sonal, vi har påfallande låg omsättning och vissa ar-
betsuppgifter har även gått i arv i generationer. Detta 
ger oss en nära och familjär arbetsmiljö som vi värnar 
mycket om och det ger även våra boenden en trygg och 
stabil tillvaro med hög kontinuitet. 
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